

# Copenhagen Advisors ApS

Ulsevej 34, 2650 Hvidovre

Company reg. no. 31 88 24 27

## Annual report

**1 January - 31 December 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2022.

---

**Mads Hesse Lindberg**

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

## Company information

---

<b>The company</b>	Copenhagen Advisors ApS Ulsevej 34 2650 Hvidovre
	Company reg. no. 31 88 24 27 Established: 12 December 2008 Financial year: 1 January - 31 December
<b>Managing Director</b>	Mads Hesse Lindberg
<b>Auditors</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Parent company</b>	Marcus Miller Holding ApS

## Management's review

---

### **The principal activities of the company**

The purpose of Copenhagen Advisors ApS is to provide consultancy and related services.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 1.865.735 against DKK 2.041.837 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -135.194 against DKK -167.578 last year. Management considers the net profit or loss for the year less satisfactory. Management expects to generate a positive result in 2022.

### **Capital situation**

The company has lost some of its contributed capital. It is the management's expectations that the contributed capital will be re-established by own operation.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events occurred after the balance sheet date that affect the financial position of the company materially per 31 December 2021.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Gross profit</b>	<b>1.865.735</b>	<b>2.041.837</b>
Distribution costs	-425.640	-417.983
Administration expenses	-1.584.734	-1.793.714
<b>Operating profit</b>	<b>-144.639</b>	<b>-169.860</b>
Other financial income	0	4.309
Other financial expenses	-8.045	-4.149
Financing, net	-8.045	160
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-152.684</b>	<b>-169.700</b>
3 Tax on net profit or loss for the year	17.490	2.122
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-135.194</b>	<b>-167.578</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-135.194	-167.578
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-135.194</b>	<b>-167.578</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	382.061	270.401
Receivables from group enterprises	180.775	166.766
Deferred tax assets	22.015	4.525
Total receivables	<u>584.851</u>	<u>441.692</u>
Cash and cash equivalents	<u>242.977</u>	<u>330.918</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>827.828</u></b>	<b><u>772.610</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>827.828</u></b>	<b><u>772.610</u></b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Equity</b>			
	Contributed capital	40.000	40.000
	Retained earnings	-11.856	123.338
	<b>Total equity</b>	<b><u>28.144</u></b>	<b><u>163.338</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
4	Other payables	<u>110.528</u>	<u>0</u>
	Total long term liabilities other than provisions	<u>110.528</u>	<u>0</u>
	Trade payables	38.751	40.911
	Other payables	<u>650.405</u>	<u>568.361</u>
	Total short term liabilities other than provisions	<u>689.156</u>	<u>609.272</u>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>799.684</u></b>	<b><u>609.272</u></b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>827.828</u></b>	<b><u>772.610</u></b>

- 1 Capital situation
- 2 Employee information
- 5 Charges and security
- 6 Contingencies

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 1 January 2021	40.000	123.338	163.338
Profit or loss for the year brought forward	0	-135.194	-135.194
	<hr/> <b>40.000</b>	<hr/> <b>-11.856</b>	<hr/> <b>28.144</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Capital situation

The company has lost some of its contributed capital. It is the management's expectations that the contributed capital will be re-established by own operation.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Employee information</b>		
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Adjustment for the year of deferred tax	-17.490	-4.525
Adjustment of tax for previous years	<u>0</u>	<u>2.403</u>
	<u><b>-17.490</b></u>	<u><b>-2.122</b></u>
<b>4. Other payables</b>		
Total other payables	110.528	0
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Total other payables</b>	<u><b>110.528</b></u>	<u><b>0</b></u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>

### 5. Charges and security

The company has no charges and security.

### 6. Contingencies

#### Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has signed a rental contract and the total rental obligation amounts to DKK 7.500.

#### Joint taxation

With Marcus Miller Holding ApS, company reg. no 27205453 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### **6. Contingencies (continued)**

#### **Joint taxation (continued)**

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation is stated in the management company's annual report.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
